
Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 25 de maig de 2023, del secretari general 
del Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valencia-
na, per la qual s’aprova la relació definitiva d’aspirants 
admesos i exclosos de la convocatòria excepcional per a 
l’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, d’una 
plaça de tècnic o tècnica mitjans de promoció (número de 
convocatòria 4/22). [2023/6007]

RESOLUCIÓN de  25 de mayo de 2023, del secretario 
general del Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat 
Valenciana, por la que se aprueba la relación definitiva 
de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria 
excepcional para la estabilización, por el sistema de con-
curso de méritos, de una plaza de técnico o técnica medios 
de promoción (número de convocatoria 4/22). [2023/6007]

En el DOGV núm. 9578, de 19.04.2023, se publicó la resolución de 
la presidenta del Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana, 
de fecha 30 de marzo de 2023, por la que fue aprobada la relación pro-
visional de aspirantes admitidos y excluidos en la convocatoria excep-
cional para la estabilización, por el sistema de concurso de méritos, de 
una plaza de técnico o técnica medios de promoción (núm. convocatoria 
4/22).

No habiéndose formulado reclamación o alegación alguna en el 
plazo conferido al efecto, de acuerdo con lo que establecido en la base 
4.3 de las que rigen la convocatoria del proceso excepcional de estabi-
lización, por el sistema de concurso de méritos, para cubrir las plazas 
previstas en Resolución de 21 de diciembre de 2022, de la presidenta 
del Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana (DOGV 9496, 
23.12.2022), resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva y publicar, en el Diari Oficial de la Generali-

tat Valenciana, la siguiente relación de personas admitidas y excluidas 
participantes en la convocatoria excepcional para la estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de una plaza de técnico o técnica 
medios de promoción (núm. convocatoria 4/22).

Lista definitiva de personas admitidas:

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre

***1172** Berman Graeme

***5123** Pérez Monter Josep Lluís

***3091** Gosp Herraiz Violant

***1420** Gómez Castro Daniel

***5738** Soler Boluda Manuel

***4118** Hidalgo Sanchis Àngel

***3872** Más Ruiz Francisco

***5617** Tarazona Piqueres Iván

***8706** Bernabeu Ruiz Josefa

***8942** Anyó Sanz Ernest

***4558** Vázquez Mora Eva María

***5377** De la Concepción Vidal Inmaculada Flora

***61213** Ortiz Arribas Helena

***0226** García Cuenca Vicente Javier

Lista definitiva de personas excluidas: ninguna

Segundo
De conformidad con la base 5.2. de las que rigen la convocatoria, a 

las personas incluidas en el listado de personas admitidas en el proceso 
selectivo, se les concede un plazo de 10 días hábiles, contados a partir 
del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana, para que realicen, obligatoriamente el 
trámite de autobaremación, cumplimentando debidamente el formulario 
Anexo VIII y adjunten todos aquellos documentos acreditativos de los 
méritos declarados en el mismo, ajustándose a lo previsto en el anexo 
VI de la convocatoria.

En el DOGV núm. 9578, de 19.04.2023, es va publicar la resolució 
de la presidenta del Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenci-
ana, de data 30 de març de 2023, per la qual va ser aprovada la relació 
provisional d’aspirants admesos i exclosos en la convocatòria excepci-
onal per a l’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, d’una plaça 
de tècnic o tècnica mitjans de promoció (núm. convocatòria 4/22).

Com que no s’hi ha formulat reclamació o al·legació en el termini 
conferit a aquest efecte, d’acord amb el que estableix la base 4.3 de les 
que regeixen la convocatòria del procés excepcional d’estabilització, 
pel sistema de concurs de mèrits, per a cobrir les places previstes en 
Resolució de 21 de desembre de 2022, de la presidenta del Consell Jurí-
dic Consultiu de la Comunitat Valenciana (DOGV 9496, 23.12.2022), 
resolc:

Primer
Elevar a definitiva i publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, la següent relació de persones admeses i excloses partici-
pants en la convocatòria excepcional per a l’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’una plaça de tècnic o tècnica mitjans de promo-
ció (núm. convocatòria 4/22).

Llista definitiva de persones admeses:

DNI Cognom 1 Cognom 2 Nom

***1172** Berman Graeme

***5123** Pérez Monter Josep Lluís

***3091** Gosp Herraiz Violant

***1420** Gómez Castro Daniel

***5738** Soler Boluda Manuel

***4118** Hidalgo Sanchis Àngel

***3872** Más Ruiz Francisco

***5617** Tarazona Piqueres Iván

***8706** Bernabeu Ruiz Josefa

***8942** Anyó Sanz Ernest

***4558** Vázquez Mora Eva María

***5377** De la Concepción Vidal Inmaculada Flora

***61213** Ortiz Arribas Helena

***0226** García Cuenca Vicente Javier

Llista definitiva de persones excloses: cap

Segon
De conformitat amb la base 5.2 de les que regeixen la convocatòria, 

a les persones incloses en el llistat de persones admeses en el procés 
selectiu, se’ls concedeix un termini de 10 dies hàbils, comptats a partir 
de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, perquè realitzen, obligatòriament el trà-
mit d’autobaremació, emplenant degudament el formulari annex VIII 
i adjunten tots aquells documents acreditatius dels mèrits declarats en 
aquest, ajustant-se al que es preveu en l’annex VI de la convocatòria.



Si los méritos que se aleguen ya constaran en el Servicio de Asuntos 
Generales, Gestión Económica y de Personal del CJCCV, únicamente 
será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin aportar los 
documentos correspondientes.

Solo se valorarán los méritos alegados en el autobaremo.
El anexo VIII, Hoja de Autobaremacion OEP 2022, publicado en 

el DOGV núm. 9496, de 23.12.2022, estará disponible en la url https://
www.cjccv.es/Transparencia._Oferta_Anual, e igualmente podrá acce-
derse desde la portada de la página web del CJCCV a través del enlace 
con el nombre «OPE excepcional 2022»

Contra la presente resolución, las personas interesadas podrán inter-
poner recurso de alzada ante la Presidencia del Consell Jurídic Consul-
tiu de la Comunitat Valenciana, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 121 y 122, de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas.

València, 25 de mayo de 2023.– El secretario general del Consell 
Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana: Joan Tamarit Palacios.

Si els mèrits que s’al·leguen ja constaren en el Servei d’Assumptes 
Generals, Gestió Econòmica i de Personal del CJCCV, únicament serà 
necessari esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense aportar els 
documents corresponents.

Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.
L’annex VIII, Full d’autobaremació OOP 2022, publicat en el 

DOGV núm. 9496, de 23.12.2022, estarà disponible en l’URL https://
www.cjccv.es/Transparencia._Oferta_Anual, i igualment podrà acce-
dir-s’hi des de la portada de la pàgina web del CJCCV a través de l’en-
llaç amb el nom «OOP excepcional 2022».

Contra la present resolució, les persones interessades podran inter-
posar recurs d’alçada davant la Presidència del Consell Jurídic Consul-
tiu de la Comunitat Valenciana, en el termini d’un mes a comptar de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que es disposa en els articles 121 i 122, de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

València, 25 de maig de 2023.– El secretari general del Consell 
Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana: Joan Tamarit Palacios.


		2023-06-07T13:37:14+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




